-1-

平成 29 年２月 15 日

各  位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長   齋藤 匡司

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 広報室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

組織変更ならびに人事異動について

当社の組織変更及び役員の担当業務の変更ならびに当社及び子会社の人事異動を実施しますので、

下記の通りお知らせ致します。

記

１． ＴＳＩホールディングスの組織変更（平成 29 年３月１日付）

（１）｢マーケティング部｣を廃止し、その機能を「事業戦略本部」の直下に新設する「マーケティング室」に

移管する。

（２）「企画開発部」を“店舗開発”機能と“新規業態開発”機能に分離し、前者を「事業戦略本部」の直下

に新設する「店舗開発部」に、また後者を「経営企画部 事業企画課」に移管する。

（３）「事業戦略本部」の直下に「ＢＰＲ推進室」を新設し“ＢＰＲの企画･立案･推進”機能を所管する。

２． 役員の担当業務の変更（平成 29 年３月１日付）

（１） 株式会社 TSI ホールディングス

氏 名 異動後 異動前

濵田  博人
取締役

株式会社ナノ・ユニバース 代表取締役社長

取締役 事業戦略本部 企画開発部長

株式会社ナノ・ユニバース 代表取締役社長

（２） 株式会社アングローバル

氏 名 異動後 異動前

中田  浩史
取締役 ｾﾚｸﾄ事業・新規事業統括 兼

ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ事業部長

取締役 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ﾒﾝｽﾞ、ｴﾑｴｲﾁｴﾙ

統括及び全社戦略事業、特命事項統括管掌

３． 人事異動

（１） 株式会社 TSI ホールディングス（平成 29 年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

齋藤  廣達
事業戦略本部 副本部長 兼

ＢＰＲ推進室長
顧問

青木  拓也 事業戦略本部 店舗開発部長
株式会社東京スタイル 店舗開発部長 兼

株式会社ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 店舗開発部長

2016-047

-2-

（２） 株式会社東京スタイル、株式会社サンエー・インターナショナル（平成 29 年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

塚本  隆二
㈱東京スタイル 店舗開発部長 兼

㈱ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 店舗開発部長
㈱TSI ホールディングス 企画開発部 副部長

（３） 株式会社サンエー・インターナショナル（平成 29 年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

土井  一寛
第１事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ MD 統括部長 兼

ｱｯｼｭ・ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ Div ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

第１事業ｸﾞﾙｰﾌﾟ ﾋｭｰﾏﾝｳｰﾏﾝ事業部

MD・EC・DB ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌ

（４） 株式会社ナノ・ユニバース（平成 29 年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

矢ヶ崎 貴臣 執行役員 ブランド事業本部長 ブランド事業本部長

（５） 株式会社アングローバル（平成 29 年３月１日付）

氏 名 異動後 異動前

山田  優子
ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ事業部

ﾘﾃｰﾙﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

執行役員

ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ｳｨﾒﾝｽﾞ事業部長

林    直哉
ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ事業部

営業ｾｸｼｮﾝ部長
ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ﾒﾝｽﾞ事業部長

後藤  俊哉
ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ事業部

営業ｾｸｼｮﾝ ｳｨﾒﾝｽﾞ/HG/ｶﾌｪ担当部長
ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ｳｨﾒﾝｽﾞ営業部長

奥野  真司 ｻﾝｽﾍﾟﾙｾｸｼｮﾝ部長 ﾏｰｶﾞﾚｯﾄ･ﾊｳｴﾙ ｳｨﾒﾝｽﾞ MD 部長

（６） 株式会社ローズバッド（平成 29 年２月１日付）

氏 名 異動後 異動前

林   哲也 商品本部長 兼 商品部長 ―

鈴木   正 営業本部長 兼 店舗運営部長 店舗企画部長

小林  由佳 商品本部 生産部長 生産部長

梶谷  雅弘 営業本部 ＥＣ運営部長 ＥＣ運営部長

熊谷 多希子 プレス・販促部長 ―

川村  直哉 管理部長 兼 内部監査室長
管理部担当部長 兼 経営管理課長 兼

内部監査室長

以 上